LWnaxTuH Anekcen HukonaeBuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

0112-1/25

0158-1/25

0165-1/25

0166-1/25

0061-01/25(3)

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

OO0 «VIHCTUTYT OLLEHKM "
yrnpaBneHus»

00O «VIHCTUTYT OUEHKN 1
ynpasiieHns»

00O «WHCTUTYT oueHKN 1
yrnpaBieHuns»

00O «NHCTUTYT OLLeHKMU ”
ynpaBneHns»

000 "Norunka"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.04.2025

21.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

21.04.2025

CBepeHun

LLUnsxTuH Anekcein Hnkonaesny

006248

13.01.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Ob6opynoBaHue

ABTOTpaHcnopT

ObopynoBaHue

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



	Шляхтин Алексей Николаевич

