

Шляхтин Алексей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шляхтин Алексей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		006248			
Дата включения в реестр членов РОО		13.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0112-1/25	ООО «Институт оценки и управления»	07.04.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
0158-1/25	ООО «Институт оценки и управления»	21.05.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
0165-1/25	ООО «Институт оценки и управления»	21.05.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
0166-1/25	ООО «Институт оценки и управления»	22.05.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
0061-01/25(3)	ООО "Логика"	21.04.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества